
                                                                                                              

   

                                                                                                                                                                                                       

FTESË PËR OFERTË 

 

“Qëndra e Studimeve dhe Zhvillimeve” po zbaton projektin “Rikthim i trendafilave për një mjedis dhe tur-

izem të qëndrueshëm” në kuadër të Programit ReLOaD në Shqipëri. Ky projekt do te zgjase 9 muaj dhe 

zbatohet në bashkëpunim të ngushtë me Bashkinë Përmet. ReLOaD është një iniciative rajonale financuar 

nga Bashkimi Evropian dhe i zbatuar nga Programi i Kombeve te Bashkuara per Zhvillim.  

 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Qendra e Studimeve dhe Zhvillimeve (SDC) 

Adresa: Rr.Gjin Bue Shpata;Aviacioni Vjeter;6/29 

Tirane 

Mobile: +355 69 72 56 352 

E-mail: info@sdc.org.al 

 

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me objekt:  

“Blerje trëndafila dhe vazo” 
 

Aplikimi duhet te paraqitet nga dt. 04.03.2019  ora 12:00 deri në dt. 15.03.201  me postë në 

adresën zyrtare te Qendra e Studimeve dhe Zhvillimeve ose me email tek info@sdc.org.al 

 

Kriteret kualifikuese 

 

- Të përputhet me specifikimet teknike 

- Të ketë eksperienë në ofrimin e produkteve/shërbimeve të ngjashme. 

- Të ketë çmimin më të ulët 

- Të ketë aftësi për lëvrimi i mallit  brenda 7 (shtate) ditësh pune nga nënshkrimi i kontratës dhe 

10 ditë pune nga dakortësimi i modelit . 

 

Cdo operatori i interesuar duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor dokumentet: 

 

 Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike.  

 Çmim plus TVSH të firmosur dhe vulosur nga operatori ekonomik.  

 Fotokopje të NIPT-it. 

 Vetëdeklarim për mosqënie në proçes falimenti. 

 

Preferohen ofertues nga Bashkia Përmetit.  

Në rast se ofertuesi nuk është nga bashkia Përmet, cdo kosto tjetër (përfshirë transportin e 

produkteve deri në qytetin e Përmeti) duhet të mbulohet nga operatori ofertues. 

 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj me specifikimet si më poshtë vijon: 
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SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 
Specifikimet teknike për bimësinë dekorative dhe aksesorë/objekte ndihmëse për to 

 

1. Vazo betoni me imitacion guri 50x50x50 

 

1. Vazot duhet të jenë sipas specifikimeve të mëposhtme (ngjyra sipas imazhit te ilustruar):                            

2. Dimensionet e vazos te jene 50x50x50. 

3. Trashesia e vazos te jete 4-5 cm 

4. Materiali te jete beton por te kete imitacion guri . 

5. Certifikata e origjinës që vërteton se malli eshte prodhim CE. 

6. Certifikata e garancise 

 

 

Nr   Lloji i mallit Imazhi Njesi  
Sas-

ia 

     

  

1 
 

Vazo betoni me imitacion 

guri   
25 

cope 

     
  

 
I 

 Vazo betoni                                              

( 50x50x50 cm)                                                                                                
ngjyre gri        

 

copë 25 

 

 

 

 



                                                                                                              

   

 

 

2. Lule Dekorative Sezonale (9 mujore)     TRENDAFILA 

 

1. Lulja duhet të jenë sipas specifikimeve të mëposhtme (ngjyra sipas imazhit te ilustruar):                            

2. Të jenë me bukë dheu në vazo provizore me φ>12cm. 

3. Të jenë të trajtuar ,pa degëzime dhe dëmtime . 

4. Të jenë të çelura me lule. 

5. Certifikata e origjinës që vërteton pastërtinë gjenetike të varietetit. 

6. Certifikata fitosanitare, lëshuar nga shërbimi fitosanitar. 

 

Nr   Lloji i mallit Imazhi Njesi  Sasia 

2 

 

Trendafila                                   
trendafila te kuqe 

 

copë 50 

 

 

         (vazo  ø 12cm)    

  

  

3 

 

Trendafila                                   

trendafila roze 

 

 

100 copë 

 

 

         (vazo  ø 12cm)    

  

  

 

4 

 

Trendafila                                   

trendafila te bardhe 

 

 

100 copë  

 

 

         (vazo  ø 12cm)    

  

  

 



                                                                                                              

   

 

 

 

 

 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

 

PREVENTIVI 
 

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

Nr. Lloji I mallit Njesia Sasia 
Cmimi me TVSH 

per nje njesi 
Cmimi total  

I 
FURNIZIM LULE TE CE-
LURA   

 

  

1 
F.Vazo betoni me imitacion 
guri 50x50x50 cm copë 25 

  

2 F.  Trendafila copë 250   

 

Vlera totale  

 

 

 

Afatet e lëvrimit:   

 

 

 F. Vazo betoni 50x50x50 cm            me afat levrimi 7 dite nga data e lidhjes se kontrates 

 F. Trendafila                                   me afat levrimi 7 dite nga data e lidhjes se kontrates 

 

 

 

 

 

 

Operatori ekonomik është i detyruar të konfirmojë realizimin ose jo të procedurës mbas 

shpalljes Fitues me email tek info@sdc.org.al 

 

 

 
 
 


